



BDB825

ID-Nr.: 59832

ab Masch.-Nr. 15761

STAND: 2021.08
ERSETZT: 2018.08

POS	IDNR	BEZEICHNUNG	MASCH	ME
1	6923	SAUGROHR KPL.	beinhaltet POS. 2, 70, 71, 80	1
2	59709	FEDERKLAMMER		1
3	9154	ABTRIEBSWELLE		1
4	22475	KUGEL 4 DIN5401		1
5	66571	ZYL.STIFT 4X18 gehärt.		1
6	36640	SICHERUNGSRING J 47X1,75 DIN472		1
7	9149	WELLENDICHTRING 30x47x5 DIN3760		1
8	9150	SICHERUNGSRING J45x1,75 DIN472		1
9	16220	RILLEN-KULA 6005 LLU		1
10	38794	SICHERUNGSRING J42x1,75 DIN472		1
11	7252	WELLENDICHTRING 30X42X7 DIN3760 VIA		1
12	52878	SCHLAGRINGWELLE		1
13	52886	SCHLAGRING GEHÄUSE		1
14	50260	SCHR. EJOT DELTA PT 5X100 TORXPLUS		4
15	9148	GETRIEBEGEHAEUSE		1
16	33019	RILLEN-KULA 6203		1
17	50716	SICHERUNGSRING J 40 DIN472		1
18	9151	DISTANZBUCHSE 25x16x5,5		1
19	59675	ZAHNRAD 40Z		1
20	59758	SCHALTSTANGE		1
21	9091	ZIERKAPPE ROT		1
22	60749	O-RING 13X2		3
23	9093	ZIERKAPPE GRUEN		1
24	22400	RILLEN-KULA 629		2
25	76455	VORGELEGEWELLE KPL.		1
27	12724	FLACHDICHTUNG		1
28	22103	ZYL.STIFT 4X16 DIN7		2
29	61192	MOTORDECKEL		1
30	14332	PASSSCHEIBE 16x10x0,5		1
31	42713	RILLEN-KULA 6201 2RS		1
32	21600	LÜFTER		1
33	6481	ANKER 230V		1
34	5116	ISOLIERRING		1
35	22681	RILLEN-KULA 6000 2RS		1
36	8042	LUFTLEITRING KURZ		1
38	7756	SCHR. EJOT DELTA PT 4X90 TORXPLUS		2
39	9790	FELD 230V		1
40	45443	MOTORGEHÄUSE		1
42	45872	KOHLEBÜRSTE		2
43	52894	KOHLEHALTER A3		2
44	45625	KOHLEHALTERDECKEL		1
45	21030	SCHR. EJOT DELTA PT 4X12 TORXPLUS		2
46	7340	KOHLEHALTERDECKEL MIT LIBELLE		1



BDB825

ID-Nr.: 59832

ab Masch.-Nr. 15761

STAND: 2021.08
ERSETZT: 2018.08

POS	IDNR	BEZEICHNUNG	MASCH	ME
47	25221	KNICKSCHUTZTÜLLE		1
48	58644	KABEL MIT PRCD SCHALTER /PE		1
49	17913	KABELBRÜCKE		1
50	20990	SCHR. EJOT DELTA PT 4X16 TORXPLUS		5
51	44941	SCHR. EJOT DELTA PT 5X40 TORXPLUS		4
53	35055	ELEKTRONISCHER REGLER		1
54	24844	SCHALTER M. ARR.		1
55	9784	KONDENSATOR		1
60	32607	HANDGRIFF KPL.	Pos. 65 (4x) und Pos. 66 (1x) mitbestellen	1
61	9264	ELASTIKPUFFER 6,4		4
62	9263	ELASTIKPUFFER 10		1
63	48504	ANSCHLUSSKLEMME 1-P		1
64	48918	SCHUTZLEITER		1
65	62331	U-SCHEIBE M4 DIN433 GALV.		1
66	48280	FEDERRING A4 DIN127 GALV		1
67	48249	I-6-KT-SCHRAUBE M4X6 DIN7984 GALV		1
68	15313	HANDGRIFF PA 210MMLG		1
69	49684	GRIFFVERLÄNGERUNG		1
70	6809	GLEITRING		1
71	59725	SAUGROHR		1
80	59766	HINWEISSCHILD (PRESS)		1
81	61556	HINWEISSCHILD (SOFTSCHLAG)		1
82	59543	TYPENSCHILD		1
83	31088	FIRMENSCHILD		2
84	62844	HINWEISSCHILD (RASTSCHALTER)		1
85	48512	ERDUNGSZEICHEN GELB/GRÜN PVC		2
86	6608	HINWEISSCHILD (TROCKENBOHREN)		1
87	14290	GABELSCHLÜSSEL SW41		1
88	43216	GABELSCHLÜSSEL SW36		1
90	69468	SPUELKOPF KPL	optional	1
91	63073	O-RING 44X2,5	für BDB825 mit Spülkopf - Id. 60681 (optional)	1
92	6471	ZENTRIERSTIFT	zum Dosensenken	
93	74179	ZENTRIERSTIFT	zum Kernbohren	
94	15453	SCHÄRFPLATTE		
95	8495	TRANSPORTKOFFER		



ERSATZTEILZEICHNUNG
SPARE PARTS DRAWING

Nass-Trockenbohrmaschine
WET-DRY CORING

BDB825 ab/*from* MaNr. 18792

IDNR. 59832

ZUBEHÖR ACCESSORIES	ID-Nr.	POS.
Zentrierstift Dosensenker centering pin sinker	6471	92
Zentrierstift Kernbohren centering pin drilling	74179	93
Schärfplatte sharpening plate	15453	94
Transportkoffer tool case	8495	95

Trocken- und Nassbohrkronen sowie
Verlängerungen sind unter Zubehör zu
finden

dry- and wet- core bite as well as
extensions can be found under accessories

Stand/status: 2021.08
ersetzt/replaced: 2018.08

